Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

%

(=] 5

Verlangerung ZOBO Bohrer D16mm SW14mm fir Handbohrmaschienen

L150mm

Eigenschaften

Einsatz:
Ausfiihrungen
Code d (mm)

471516150 9
471518150 12
471516400 9
471518400 12

D (mm)
13
13
16
16

40RO

swiss made

88,54 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 471518150

fur handgefiihrte Maschinen

L (mm) SW (mm)
150 10
150 14
400 10
400 14

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE
86,16 €
88,54 €
125,90 €
128,52 €

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

