



Verlängerung ZOBO Bohrer D16mm SW14mm für Handbohrmaschinen L150mm



88,54 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **471518150**

Eigenschaften

Einsatz: für handgeführte Maschinen

Ausführungen

Code	d (mm)	D (mm)	L (mm)	SW (mm)	VE	Preis/VE
471516150	9	13	150	10	1 Stück	86,16 €
471518150	12	13	150	14	1 Stück	88,54 €
471516400	9	16	400	10	1 Stück	125,90 €
471518400	12	16	400	14	1 Stück	128,52 €